امرای بدخشان با اغتنام فرصت طلایی بر شغنان یورش برده بدون اندکترین مقاومت از سوی سپاهیان شغنان بار دیگر منقاد امیران بدخشان شد. بار دیگر دست تطاول به مال مردم دراز شد. شاه امیربیک دوباره ملزم گشت که به امیر بدخشان باج دهد. باج و خراجی را که میایست پرداخت میکرد آن را توسط قریه داران بر مردم تحمیل میکرد. امیربیک بعد از پانزده سال فرمانروایی به سال ۱۷۸۳ میلادی، ۱۱۶۱ خورشیدی چشم از جهان پوشید.